
Zawody Towarzyskie w ujeżdżeniu

Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Finał II Otwartego Mazowieckiego Pucharu Młodzików i Dzieci

Puchar Ziemi Czerskiej

SHS Grobice  05.10.2013

Konkurs nr 1, ujeżdżenie klasa L-10R 4'00

LP Godz. Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 9.00 Anna Płusa JM 01 nz Nina 1

2 9.06 Klara Chichłowska JM 01 nz Vadrouille 1

3 9.12 Aleksandra Durka JM 01 nz Marsylia 1

4 9.18 Wiktoria Redek M 04 nz Pineska gr. B 1,4

5 9.24 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 1,4,6,7

6 9.30 Agnieszka Parowicz MJ 92 nz Madryt 1,4,7

7 9.36 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 1,4,6

8 9.42 Amelia Borowiecka M 03 nz Nina 1

9 9.48 Kornelia Redek M 02 nz Vadrouille 1,4

Konkurs nr 2, ujeżdżenie klasa L-8 4'00

LP Godz. Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 10.10 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Abaya 2,3

2 10.16 Anna Kleyny S nz Gangster gr. D 2

3 10.22 Karolina Ratajska nz Aleksandria 2,3

4 10.28 Renata Michalska S SKJ Salio Halma 2,3

5 10.34 Barbara Szymczak nz Wermut 2,3

6 10.40 Maria Łuniewska J nz Evergreen 2,3

7 10.46 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Vadrouille 2

8 10.52 Monika Kołakowska nz Abaya 2

9 10.58 Joanna Durka J 97 nz Rapsodia 2,5

10 11.04 Hanna Mienik JM 99 nz Marsylia 2,5

11 11.10 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Apollo 2

12 11.16 Konrad Misiewicz M 02 nz Horda 2,5,7

13 11.22 Katarzyna Pierzchlewicz M 02 nz Detalistka 2,5,7

14 11.28 Olga Celska JM 99 nz Kuba 2,5,7,8

15 11.34 Monika Kołakowska nz Apollo 2

Konkurs nr 3, ujeżdżenie klasa P-2 6'00

LP Godz. Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 12.00 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Abaya 2,3

2 12.08 Karolina Ratajska nz Aleksandria 2,3

3 12.16 Renata Michalska S SKJ Salio Halma 2,3

4 12.24 Barbara Szymczak nz Wermut 2,3

5 12.32 Maria Łuniewska J nz Evergreen 2,3

6 12.40 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,8

7 12.48 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9
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Konkurs nr 4, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 50/55 cm Godz. 13.15

LP Godz. Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 13.15 Wiktoria Redek M 04 nz Pineska gr. B 1,4

2 13.21 Kornelia Redek M 02 nz Vadrouille 1,4

3 13.27 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. D 4

4 13.33 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,6

5 13.39 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 1,4,6,7

6 13.45 Agnieszka Parowicz MJ 92 nz Madryt 1,4,7

7 13.51 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 2,4,6

Konkurs nr 5, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 60/65 cm Godz. 14.15

LP Godz. Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 14.15 Joanna Durka J 97 nz Rapsodia 2,5

2 14.21 Hanna Mienik JM 99 nz Marsylia 2,5

3 14.27 Anna Butlewska JM 01 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 5,7

4 14.33 Konrad Misiewicz M 02 nz Horda 2,5,7

5 14.39 Katarzyna Pierzchlewicz M 02 nz Detalistka 2,5,7

6 14.45 Olga Celska JM 99 nz Kuba 2,5,7,8
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Konkurs nr 6, skoki, wys. 55 cm Godz. 15.25

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Anna Kleyny S nz Vendi PP gr. C 6,6

2 Anna Kleyny S nz Vendi PP gr. C 6,6

3 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 2,4,6

4 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,6

5 Amelia Borowiecka M 03 nz Bela gr. C 6

6 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 1,4,6,7

7 Anna Kleyny S nz Grand Cru PP 6,6

8 Anna Kleyny S nz Grand Cru PP 6,6

Konkurs nr 7, skoki, dokładności, wys. 65 cm Godz. 16.00

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 1,4,6,7

2 Agnieszka Parowicz MJ 92 nz Madryt 1,4,7

3 Konrad Misiewicz M 02 nz Horda 2,5,7

4 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek 7,7

5 Katarzyna Pierzchlewicz M 02 nz Detalistka 2,5,7

6 Anna Butlewska JM 01 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 5,7

7 Anna Kleyny S nz Biba gr. C 7

8 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek 7,7

9 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,8

10 Olga Celska JM 99 nz Kuba 2,5,7,8

11 Klaudia Niemkiewicz S KJ Wesołe Kopytko Etos 7,8

12 Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 7,8,8

13 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,8

Konkurs nr 8, klasa LL, z trafieniem w czasu normę czasu wys. 80 cm      Godz. 16.45 

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń

1 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,7,8,8

2 Olga Celska JM 99 nz Kuba 2,5,7,8

3 Klaudia Niemkiewicz S KJ Wesołe Kopytko Etos 7,8

4 Joanna Misiewicz S nz Horda 8

5 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,7,8,8

6 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9

7 Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 7,8,8

8 Joanna Durka J 97 nz Marsylia 8

9 Roksana Karniewska JM 00 nz Lampas 8

10 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9

11 Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 7,8,8

Konkurs nr 9, skoki, klasa L, wys. 100 cm Godz. 17.20

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń



1 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9

2 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9
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Lista zbiorcza

LP Imię Nazwisko Rocz. Klub Koń Konk.

1 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Vadrouille 2

2 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 4,6

3 Amelia Borowiecka M 03 nz Nina 1

4 Amelia Borowiecka M 03 nz Bela gr. C 6

5 Anna Butlewska JM 01 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 5,7

6 Olga Celska JM 99 nz Kuba 2,5,7,8

7 Klara Chichłowska JM 01 nz Vadrouille 1

8 Aleksandra Durka JM 01 nz Marsylia 1

9 Joanna Durka J 97 nz Rapsodia 2,5

10 Joanna Durka J 97 nz Marsylia 8

11 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Abaya 2,3

12 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Apollo 2

13 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. D 4

14 Roksana Karniewska JM 00 nz Lampas 8

15 Anna Kleyny S nz Gangster gr. D 2

16 Anna Kleyny S nz Vendi PP gr. C 6,6

17 Anna Kleyny S nz Grand Cru PP 6,6

18 Anna Kleyny S nz Biba gr. C 7

19 Monika Kołakowska nz Abaya 2

20 Monika Kołakowska nz Apollo 2

21 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 1,4,6,7

22 Maja Kuchlewska JM bpk MAZ Dragon 3,7,8

23 Maria Łuniewska J nz Evergreen 2,3

24 Joanna Mazurek J 95 bpk MAZ Nadia 7,8,8

25 Renata Michalska S SKJ Salio Halma 2,3

26 Hanna Mienik JM 99 nz Marsylia 2,5

27 Patrycja Mikus JM 98 bpk MAZ Mat 3,8,8,9,9

28 Joanna Misiewicz S nz Horda 8

29 Konrad Misiewicz M 02 nz Horda 2,5,7

30 Klaudia Niemkiewicz S KJ Wesołe Kopytko Etos 7,8

31 Agnieszka Parowicz MJ 92 nz Madryt 1,4,7

32 Katarzyna Pierzchlewicz M 02 nz Detalistka 2,5,7

33 Anna Płusa JM 01 nz Nina 1

34 Karolina Ratajska nz Aleksandria 2,3

35 Wiktoria Redek M 04 nz Pineska gr. B 1,4

36 Kornelia Redek M 02 nz Vadrouille 1,4

37 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 2,4,6

38 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek 7,7

39 Barbara Szymczak nz Wermut 2,3
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.00 Konkurs nr 1, ujeżdżenie klasa L-10R 9

10.10 Konkurs nr 2, ujeżdżenie klasa L-8 15

12.00 Konkurs nr 3, ujeżdżenie klasa P-2 7

13.15 Konkurs nr 4, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 50/55 cm 7

14.15 Konkurs nr 5, Próba Caprillego CAP-60-L-1, wys. 60/65 cm 6

15.20 Konkurs nr 6, skoki, dokładności, wys. 55 cm 8

16.15 Konkurs nr 7, skoki, dokładności, wys. 65 cm 13

16.45 Konkurs nr 8, skoki, klasa LL, dokł. z trafieniem w czasu normę czasu wys. 80 cm 11

17.20 Konkurs nr 9, skoki, klasa L, wys. 100 cm 2

78


